1

2024年４月24日

各 位

株式会社レスター（東証プライム：3156）

当社は、下記のとおり、取締役人事を内定しましたのでお知らせいたします。

なお、２０24年６月27日に開催予定の第5回定時株主総会および取締役会を経て、正式に決定され

る予定です。

記

◼ 新たな取締役体制（2024年６月27日付予定）

（下線部：変更箇所）

氏名 新役職 現役職

今野 邦󠄁廣󠄁 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長兼社長

山口 秀哉 代表取締役副社長 代表取締役副社長

朝香 友治 代表取締役副社長 代表取締役副社長

今野 宏晃 代表取締役専務 代表取締役専務

戸川 清 取締役(社外) 取締役 監査等委員（社外）

尹 晋赫 取締役（社外） －

鈴木 俊幸 取締役 監査等委員 取締役 監査等委員

今野 剛実 取締役 監査等委員 －

手塚 仙夫 取締役 監査等委員（社外） 取締役 監査等委員（社外）

伊達 玲子 取締役 監査等委員（社外） 取締役 監査等委員（社外）

笠野 さち子 取締役 監査等委員（社外） 取締役 監査等委員（社外）

成瀬 達一は同総会の終結の時をもって任期満了により退任。エグゼクティブアドバイザーへ就任予定

以上

【お問い合わせ先】

株式会社レスター 財経本部 広報・IR部

電話：080-8000-9989 E-mail：pr-hd@restargp.com

取締役人事に関するお知らせ

mailto:pr-hd@restargp.com